
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

21 июня 2021 г. 

  

№ 12/52  

г. Заречный 

 

 

О печати Окружной избирательной комиссии  

по выборам депутатов Думы городского округа Заречный  

по четырехмандатному избирательному округу  № 1  

 

 

 В соответствии со статьями 25 и 26 Избирательного кодекса 

Свердловской области,  Заречная городская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального 

образования городской округ Заречный р е ш и л а :  

 1. Утвердить описание печати Окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы городского округа Заречный по 

четырехмандатному избирательному округу  № 1 (прилагается). 

 2. Поручить секретарю Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии Павловой М.А. в срок до 25 июня 2021 года 

организовать изготовление печати, а так же передачу окружной 

избирательной комиссии. 

 3. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии. 

 



 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

секретаря комиссии Павлову М.А. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

        
                          
 

 

                           О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

                         
                      
 

 

                       М.А. Павлова 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Заречной городской  

территориальной избирательной 

комиссии 

от 21 июня 2021 года № 12/52 

 

 

Описание печати Окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы городского округа Заречный по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 

 

 1. Клише печати Окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы городского округа Заречный по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 имеет диаметр 40 - 44 мм. 

 2. В центре клише печати располагается номер четырехмандатного 

избирательного округа «№ 1». 

 3. По внешней окружности клише печати располагаются слова 

«Российская Федерация Свердловская область». 

 4. По внутренней окружности клише печати располагаются слова 

«Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы городского 

округа Заречный по четырехмандатному избирательному округу». 

  

 


